
 

 

 

レストラン一時閉鎖のお知らせ 

2024 年 8 月 31 日 

会 員 各位 

ご来場 各位 

総支配人  

 

  平素より上野原カントリークラブをご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、現在のレストラン運営委託先との契約期間が満了となることから、新たな 

企業と運営委託契約を締結いたします。これにより、業務委譲、厨房内改修、調理機器入替、許認可取得 

等のために 1 ヶ月間程度のレストラン閉鎖が必要となります。つきましては、閉鎖期間中のプレー受入れ環 

境は下記の通りとなりますのでご了承ください。 

会員各位並びにご来場各位におかれましては大変ご不便をおかけいたしますが、新たな店舗になり皆様の 

ご期待に沿えるよう努めて参ります。ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

1. レストラン閉鎖期間 ： 2025 年 1 月 14 日（火）から 1 ヶ月間を予定 

     2. プレー受入れ環境  ： 原則スループレー（ 飲食物を持ち込みいただいても結構です ）   

                                               以上 


